ỦY BAN NHÂN DÂN
       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HUYỆN TUY AN

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:  652/QĐ-UBND

               Tuy An, ngày 27 tháng 3 năm 2018

   QUYẾT ĐỊNH

    Về việc trợ cấp xã hội
ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUY AN
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

          Căn cứ Nghị định số 136/2013/NĐ-CP ngày 21/10/2013 của Chính phủ quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng Bảo trợ xã hội;

Căn cứ Thông tư Liên tịch số 29/2014/TTLT-BLĐTBXH-BTC ngày 24/10/2014 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội-Bộ Tài chính hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số 136/2013/NĐ-CP; Thông tư 06/2016/TTLT-BLĐTBXH-BTC ngày 12/5/2016 của Bộ LĐTB&XH-BTC v/v sửa đổi, bổ sung khoản 2 và khoản 4 Điều 11 Thông tư liên tịch số 29/2014/TTLT-BLĐTBXH-BTC;

Căn cứ Quyết định số 61/2016/QĐ-UBND ngày 18/10/2016 của UBND tỉnh Phú Yên về việc quy định mức trợ cấp, trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội trên địa bàn tỉnh;

Xét đề nghị của Trưởng phòng  Lao động –TB&XH huyện Tuy An,

     QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Trợ cấp xã hội cho ông (bà): Nguyễn Thị Thanh
Năm sinh: 12/02/1992
Nơi ở: Thôn Mỹ Phú 1, xã An Hiệp, huyện Tuy An, tỉnh Phú Yên.
Là đối tượng: Đơn thân đang nuôi 02 con (Trần vũ Trụ; 11/7/2013 và Trần Hữu Thiên; 06/7/2017).

Mức trợ cấp là: 540.000 đồng /tháng (Năm trăm bốn mươi ngàn đồng).
Kể từ ngày: ngày 01 tháng 3 năm 2018.
Điều 2.  Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện, Trưởng phòng Lao động -TB&XH huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Chủ tịch UBND xã An Hiệp và ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:

       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như Điều 3;

                 KT. CHỦ TỊCH
- Lưu: VTUB+LĐTBXH.

                     PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)